
Gimnazijos veiklos tobulinimo plano veiklos, įgyvendintos  

2023 m. kovo – balandžio mėn. 

 

2023 m. kovo - balandžio mėn. tiek mokyklos mokiniai, tiek mokytojai aktyviai 

dalyvavo „Kokybės krepšelio“ projekto veiklose. Buvo vykdomos tęstinės veiklos – rusų ir 

lietuvių kalbos konsultacijos, matematikos būreliai bei užsiėmimai, kuriuos vedė du matematikos 

mokytojai vienu metu, istorijos būrelio susitikimai, mokymai mokytojams, o taip pat 

įgyvendinome ne vieną naują veiklą. 

Kovo 17 d. gimnazijos mokiniai išvyko į vieną laukiamiausių edukacinių išvykų – 

išvyką į Latvijos nacionalinį gamtos muziejų Rygoje, kur mokiniai dalyvavo edukacinėje 

mokomojoje programoje. Išvykos į Rygą metu mokiniai taip pat aplankė Rygos motorų muziejų 

bei susipažino su Rygos istorija ekskursijos po Rygą metu. Į kelionę vyko 6 klasės mokiniai - 

konkurso “Super klasė” I-ojo turo laimėtojai. Konkursas vyko nuo nuo 2022 metų lapkričio 1 

dienos iki 2023 metų kovo 1 dienos. Į ekskursiją vykti buvo pakviesti ir tie gimnazijos mokiniai, 

kurie antrąjį trimestrą  baigė gerais ir labai gerais pažymiais, o taip pat rusų liaudies instrumentų 

orkestro “Treščiotki” muzikantai.  

Projekto „Verčiant kalendoriaus lapus“ rengėjai per šį laikotarpį įgyvendino dvi 

veiklas – kovo 8 d. Vilniaus senojo teatro aktorė Inga Maškarina pravedė gimnazijos mokiniams 

kūrybines dirbtuves “Ar mylite Jūs teatrą taip, kaip myliu aš?”, o kovo 9 d. buvo surengta 

mokyklinė rusų kalbos olimpiada.  

Kovo - balandžio mėn. gimnazijos mokytojai dalyvavo trijuose mokymuose – 

toliau su lektore Olivija Saraniene mokėsi, kaip vesti šiuolaikinę pamoką, kartu su lektoriumi 

Andriumi Manzurovu nagrinėjo SMART programos interaktyvioms lentoms galimybes bei 

dalyvavo lektorės Miroslavos Aziulevičienės mokymuose apie Google Classroom platformos 

naudojimo ugdymo procese galimybes. Nuo šiol visi gimnazijos mokytojai turi savo mokyklinį 

elektroninį paštą ir galės kurti pamokas, dalintis su mokiniais mokomąja medžiaga bei teikti 

grįžtamąjį ryšį mokiniams Google klasėje. 

Smagu pažymėti, kad pokyčius gimnazijoje, kurie vyksta įgyvendinant šį projektą, 

pastebėjo ir Nacionalinės švietimo agentūros auditoriai. Savo ataskaitoje apie balandžio 3-5 

dienomis gimnazijoje atliktą auditą jie teigia, kad: 

„- Veiklos kryptingumas yra stiprusis gimnazijos veiklos aspektas. Dalyvavimas 

„Kokybės krepšelio“ projekte telkia bendruomenę, formuoja bendrus siektino rezultato lūkesčius 

ir leidžia tinkamai pasirinkti veiklos kryptį. 

- Surinkta informacija leidžia daryti išvadą, kad administracijos ir gimnazijos 

lyderių bei mokytojų kryptingas pasiryžimas kurti mokymuisi, tobulėjimui ir darbui palankias 

sąlygas, gerus bendražmogiškus santykius nuteikia kaitai ir užtikrina ,,Kokybės 

krepšelio“ projekto veiklų tęstinumą. Pasidalyta lyderystė yra stiprusis gimnazijos veiklos 

aspektas.  

- Vertintojai daro išvadą, kad gimnazijos pedagogai gerai išmano savo ugdymo sritį. 

Įgyta patirtis sustiprino bendruomenės pasitikėjimą, kuria prielaidas tęsti „Kokybės 

krepšelio“ veiklas – ugdymo turinio integravimą, gimnazijos bendruomenės telkimą įvairių 

mokinių ugdymosi poreikių tenkinimui bei mokymosi pasiekimų gerinimui – „Tūkstantmečio 

mokyklų“ programos veikloms įgyvendinti.“ 
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